

Furnizare materiale de reparatii conform ofertei nr. 1260/25.06.2020

I.D.: 47619682

Data
publicarii 26.06.20

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 3.207,98 RON - 3.207,98 RON

Descriere: SARMA +D18:S71DULGHER NEAGRA 3 KG=1,2 X 5,042 = 6,05 GALEATA MORTAR 26L BUC = 2 X 15,125 = 30,25 SCRIPETE 140MM BUC 1 17,650 17,65 TEAVA PVC 110X1M CU MUFA SI GARNITURA BUC = 2 X 10,085= 20,17 TEAVA PVC 50X0.5M CU MUFA SI GARNITURA BUC = 4 X 3,363= 13,45 TEAVA PVC 50X0.25M CU MUFA SI GARNITURA BUC = 4 X 2,100 = 8,40 TEAVA PVC 110X0.5M CU MUFA SI GARNITURA BUC = 2 X 6,725 = 13,45 DILUANT D509 DIVOS BUC = 1 X 5,880 = 5,88 SILICON CERESIT FT 101 ALB 280ML BUC = 2 X 23,530 = 47,06 TERMO UNIVERSAL 25KG SAC = 1 X 20,170 = 20,17 SIFON PARDOSEALA IESIRE LATERALA 32 BUC= 4 X 8,403 = 33,61 COT PVC HTB 50X87 BUC= 6 X 2,102 = 12,61 CANAL CABLU PVC 40X40 MM 2M BUC = 30 X 6,723 = 201,68 HOLSURUB CU DIBLU PRIN BATAIE 6X60 BUC = 200 X 0,210 = 42,02 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 BUC = 1 X 16,810 = 16,81 ROBINET FLOTOR UNIVERSAL (WC) BUC = 1 X 22,690 = 22,69 RACORD FLEXIBIL 3/8X3/8-40CM BUC = 1 X 4,620 = 4,62 BEC 100W BUC = 20 X 1,261 = 25,21 SPUMA CERESIT CT 84 PT POLISTIREN MANUALA 750ML BUC = 2 X 27,730 55,46 OCHELARI TEHNO BUC= 1 X 18,490 = 18,49 ELECTROZI SUPERTIT 2.5X350 KG = 4,5 X 11,764 = 52,94 ZAVOR MEDIU FERONERIA BUC=7 X 6,723 = 47,06 BALAMA SUDABILA 16X120 BUC=14 X 3,361= 47,06 SUPER RIGIPS-PASTA DE IMBINARE 25KG SAC = 1 X 57,140 = 57,14 DIBLU PLASTIC 8X65 BUC =250 X 0,210 = 52,52 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 5X70 BUC= 250 X 0,168 = 42,02 NEGRESE PENTRU RIGIPS 3,5X35 BUC = 1.000X 0,034 = 33,61 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 5X80 BUC = 100 X 0,168 = 16,81 DIBLU PLASTIC 8X80 BUC= 100 X 0,252 = 25,21 GOLD